Избирательная комиссия муниципального образования

Лажское сельское поселение
Кировская область, Лебяжский район, с. Лаж, ул. Советская, д.17

 телефон 8(83344) 6-13-19
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2017

№ 10/53
О регистрации Якимовой Елены Фёдоровны кандидатом в депутаты Лажской сельской Думы

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении Якимовой Елены Фёдоровны кандидатом в депутаты Лажской сельской Думы, рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Лажское сельское поселение для регистрации кандидата, избирательная комиссия муниципального образования Лажское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Якимову Елену Фёдоровну 1975 года рождения, место жительства – д. Н-Пузинерь, временно неработающая, образование – начальное профессиональное, выдвинута Лебяжским районным местным отделением Партии «Единая Россия» по Кузнецовскому двухмандатному избирательному округу № 2, 27 июля 2017 года в 11 часов 15 минут.

2. Выдать Якимовой Елене Фёдоровне удостоверение о регистрации    установленного образца № 1.
3. Передать для опубликования сведения не позднее 29.07.2017 года.
	Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

Лажское сельское поселение
	____________

подпись
	(Е.И. Пегашев)

	Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

Лажское сельское поселение
                                       М.П.
	____________

подпись
	(В.С. Патрушева)